

জাননী

নং - ডি আৰ এ কিউ .৭/২০২০/১২৬, তাং - ২৩/১১/২০২১

ইয়াৰ দ্বাৰাই সংশ্লিষ্ট মাটিৰ পট্টাদাৰ আৰু দখলদাৰ সকলৰ জ্ঞাতার্থে জনোৱা যায় যে, দৰং জিলাৰ জিলা পৰ্যায়ৰ ভূমি ক্ৰয় সমিতি (District Level Land Purchase Committee, Darrang) য়ে, অসম চৰকাৰৰ জাননী নং- ডি.এ.৫.আৰ.৮০/২০২০/৩, তাং- ২০/০১/২০২১ ৰ দ্বাৰা নিৰ্দ্ধাৰিত নীতি নিয়ম অনুসৰি দলগাওঁ ৰাজহ চক্ৰৰ অন্তৰ্গত নিম্নোল্লিখিত গাওঁসমূহত মুঠ ৬ বিঘা-৩ কঠা-৫.৫ লেছা মাটি অসম মালাৰ অধীনত দলগাওঁৰ পৰা দেৱপুখুৰীলৈ অৱস্থিত পথৰ সম্প্ৰসাৰণৰ বাবে পাৰস্পৰিক বুজাবুজিৰ জৰিয়তে প্ৰত্যক্ষ ক্ৰয়ৰ যোগেদি (through direct purchase by way of negotiated settlement) অধিগ্ৰহণ কৰিবলৈ সিদ্ধান্ত গ্ৰহণ কৰা হয়। অধিগ্ৰহীত মাটিৰ তপশীল ও তালিকা দলগাওঁ ৰাজহ চক্ৰৰ কাৰ্যালয়, সংশ্লিষ্ট গাওঁ পঞ্চায়তৰ কাৰ্যালয় আৰু দৰং জিলাৰ উপায়ুক্তৰ কাৰ্যালয়ত ৰাইজৰ জ্ঞাতার্থে জাৰি কৰা হ'ল। ইয়াৰোপৰি, অধিগ্ৰহীত মাটিৰ তপশীল ও তালিকা দৰং জিলাৰ ৱেবচাইট www.darrang.nic.in ত ও উপলব্ধ হ'ব। এই ক্ষেত্ৰত কোনো পট্টাদাৰ বা দখলদাৰৰ কিবা ওজৰ-আপত্তি থাকিলে এই জাননী জাৰি হোৱাৰ দিনাৰ পৰা এক (১) মাহৰ ভিতৰত দৰং জিলাৰ উপায়ুক্ত মহোদয়ৰ কাৰ্যালয়ত অথবা email ID: dc-darrang@nic.in ত দাখিল কৰিব পাৰিব।

| ক্রঃ নং | গাঁওৰ নাম | মৌজা | ৰাজহ চক্ৰ | অধিগ্ৰহীত মাটিৰ কালি |
|---------|--------------------|----------------|-----------|-----------------------|
| ১ | শীলবৰী | পূব-শিয়ালমাৰী | দলগাওঁ | ১ বিঘা ৪ কঠা ৪.৫ লেছা |
| ২ | ৩ নং কছাৰী ভেটিটোপ | পূব-শিয়ালমাৰী | দলগাওঁ | ২ বিঘা ১ কঠা ১৪ লেছা |
| ৩ | কৌপাটি গাওঁ | পূব-শিয়ালমাৰী | দলগাওঁ | ২ বিঘা ২ কঠা ৭ লেছা |
| | | | মুঠ= | ৬ বিঘা ৩ কঠা ৫.৫ লেছা |

স্বা/-

উপায়ুক্ত, দৰং ও

সভাপতি, জিলা পৰ্যায়ৰ ভূমি ক্ৰয় সমিতি,

দৰং, মঙ্গলদৈ

প্ৰতিলিপি প্ৰেৰণ কৰা হ'ল নিজ নিজ কাৰ্যালয়ৰ নোটিচ বৰ্ডত আৰি থবৰ বাবেঃ

- ১) চক্ৰবিষয়া, দলগাওঁ ৰাজহ চক্ৰ, দলগাওঁ।
- ২) কাৰ্যবাহী অভিযন্তা, মঙ্গলদৈ আৰু দলগাওঁ ক্ষেত্ৰীয় পথ সংমণ্ডল।
- ৩) খণ্ড উন্নয়ন বিষয়া, দলগাওঁ শিয়ালমাৰী ব্লক, দলগাওঁ।
- ৪) DIO, NIC, উপায়ুক্তৰ কাৰ্যালয়, দৰং, মঙ্গলদৈ।

উপায়ুক্ত, দৰং ও

সভাপতি, জিলা পৰ্যায়ৰ ভূমি ক্ৰয় সমিতি,

দৰং, মঙ্গলদৈ



GOVT. OF ASSAM
OFFICE OF THE DEPUTY COMMISSIONER : DARRANG : MANGALDAI
(LAND ACQUISITION BRANCH)

NOTICE

No-DRAQ.7/2020/126 Dated 23/11/2021

It is hereby notified to the owners/ pattadars / occupants of the land that the District Level Land Purchase Committee, Darrang has decided to acquire the land measuring **6B - 3K - 5.5Ls** at the following revenue villages under Dalgaon Revenue Circle through direct purchase by way of negotiated settlement for widening of existing road from Dalgaon to Devpukhuri (A_11_1) under Asom Mala as per the procedures notified by the Govt. vide Notification No-DA5R/80/2020/3 dated 20/01/2021. The details of land schedule will be available in the Deputy Commissioner's Office, Darrang, Circle Office, Dalgaon Rev. Circle, Block Office, Dalgaon Sialmari Development Block and respective Gaon Panchayat Office. They may submit their objections regarding interest and ownership of land etc.(if any) to the Chairman, District Level Land Purchase Committee, Darrang at the office of the Deputy Commissioner, Darrang or email at ID: www.dcdarrang@nic.in within a period of one(1) month from the date of publication of this notice.

| Sl. No | Name of Village | Mouza | Revenue Circle | Area of acquired land |
|--------|----------------------|--------------|----------------|-----------------------|
| 1 | Silbori | Pub Sialmari | Dalgaon | 1B-4K-4.5Ls |
| 2 | No 3 Kachari Vetitop | Pub Sialmari | Dalgaon | 2B-1K-14Ls |
| 3 | Koupati Village | Pub Sialmari | Dalgaon | 2B-2K-7Ls |
| | | | | 6B-3K-5.5Ls |

Sd/-

Deputy Commissioner, Darrang
Cum

Chairman,

District Level Land Purchase Committee,
Darrang District.

Dated Mangaldai, the 23rd Nov., 2021.

Memo No. DRAQ-7/2020/126 -A

Copy to :

1. The Circle Officer, Dalgaon Revenue Circle for information. He is requested to display this notice along with the village wise schedule of acquired land in his office Notice Board..
2. The Executive Engineer, PWRD, Mangaldai & Dalgaon Territorial roads Divison, Mangaldai for information.
3. The B.D.O. Dalgaon Sialmari Development Block for information . He is requested to display this notice along with the village wise schedules of acquired land in his office Notice Board and in the respective Gaon Panchayat Offices.
4. The D. I. O. NIC. D.C.'s Office, Darrang. He is requested to upload this notice along with village wise schedules of land in the website of the Darrang District.

Deputy Commissioner, Darrang
Cum

Chairman,

District Level Land Purchase Committee,
Darrang District.